
Landesmeisterschaft Einzel 2024/2025
Jugend B (weiblich)

Gesamtübersicht

Pl. Name Verein 1. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Sp. Pins Sp. Bonus

1 Jensen, Meila Bowling-Crew-Berlin 936 6 1095 6 120 2151 12 169,25

2 Sommerkorn, Amy Sudden Strikes SG 1006 6 1015 6 100 2121 12 168,42

3 Pankrath, Elea BC Los Diablos 919 6 848 6 60 1827 12 147,25

4 Eder, Evelyn BC Los Diablos 870 6 850 6 80 1800 12 143,33

5 Seo, Chaewon BC Los Diablos 865 6 783 6 40 1688 12 137,33

6 Seo, Jihyeon BC Los Diablos 757 6 709 6 20 1486 12 122,17

7 Blumeyer, Cora Füchse Berlin 637 6   637 6 106,17

23.11.2024 09:00 Uhr 1. Vorrunde City Bowling Hasenheide

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6  Serie  Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Sommerkorn, Amy Sudden Strikes SG 127 166 191 178 183 161 1006 – 1006 6 167,67

2 Jensen, Meila Bowling-Crew-Berlin 128 145 167 127 156 213 936 – 936 6 156,00

3 Pankrath, Elea BC Los Diablos 178 161 146 139 167 128 919 – 919 6 153,17

4 Eder, Evelyn BC Los Diablos 159 134 148 156 138 135 870 – 870 6 145,00

5 Seo, Chaewon BC Los Diablos 155 133 145 176 106 150 865 – 865 6 144,17

6 Seo, Jihyeon BC Los Diablos 122 145 135 114 113 128 757 – 757 6 126,17

7 Blumeyer, Cora Füchse Berlin 97 86 98 129 105 122 637 – 637 6 106,17

07.12.2024 09:00 Uhr Finale (Serie) Big Bowl

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6 Serie Bonus Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Jensen, Meila Bowling-Crew-Berlin 167 198 202 180 180 168 1095 120 936 2151 12 169,25

2 Sommerkorn, Amy Sudden Strikes SG 183 190 145 172 149 176 1015 100 1006 2121 12 168,42

3 Pankrath, Elea BC Los Diablos 171 126 141 119 140 151 848 60 919 1827 12 147,25

4 Eder, Evelyn BC Los Diablos 166 137 126 118 154 149 850 80 870 1800 12 143,33

5 Seo, Chaewon BC Los Diablos 146 123 106 132 149 127 783 40 865 1688 12 137,33

6 Seo, Jihyeon BC Los Diablos 137 117 129 115 117 94 709 20 757 1486 12 122,17
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Landesmeisterschaft Einzel 2024/2025
Jugend A (weiblich)

Gesamtübersicht

Pl. Name Verein 1. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Sp. Pins Sp. Bonus

1 Lindemann, Fiona-Nadine BSC Kraftwerk 1337 6 1254 6 120 2711 12 215,92

2 Square, Romina Sudden Strikes SG 1073 6 997 6 100 2170 12 172,50

3 Brombosch, Xenia Sudden Strikes SG 1056 6 970 6 60 2086 12 168,83

4 Hartmann, Leonie Sudden Strikes SG 999 6 980 6 80 2059 12 164,92

23.11.2024 09:00 Uhr 1. Vorrunde City Bowling Hasenheide

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6  Serie  Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Lindemann, Fiona-Nadine BSC Kraftwerk 162 227 244 202 244 258 1337 – 1337 6 222,83

2 Square, Romina Sudden Strikes SG 159 195 164 179 186 190 1073 – 1073 6 178,83

3 Brombosch, Xenia Sudden Strikes SG 148 178 224 203 140 163 1056 – 1056 6 176,00

4 Hartmann, Leonie Sudden Strikes SG 159 183 189 174 128 166 999 – 999 6 166,50

07.12.2024 09:00 Uhr Finale (Serie) Big Bowl

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6 Serie Bonus Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Lindemann, Fiona-Nadine BSC Kraftwerk 207 216 237 195 206 193 1254 120 1337 2711 12 215,92

2 Square, Romina Sudden Strikes SG 158 133 216 216 150 124 997 100 1073 2170 12 172,50

3 Brombosch, Xenia Sudden Strikes SG 135 175 182 167 135 176 970 60 1056 2086 12 168,83

4 Hartmann, Leonie Sudden Strikes SG 130 192 205 146 149 158 980 80 999 2059 12 164,92
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Landesmeisterschaft Einzel 2024/2025
Jugend B (männlich)

Gesamtübersicht

Pl. Name Verein 1. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Sp. Pins Sp. Bonus

1 Tasar, Devran Füchse Berlin 1174 6 1153 6 120 2447 12 193,92

2 Hartmann, Luca Matthias Sudden Strikes SG 1109 6 1069 6 60 2238 12 181,50

3 Mallow, Hannes Bowling-Crew-Berlin 1022 6 1086 6 100 2208 12 175,67

4 Pankrath, Darian BC Los Diablos 973 6 1086 6 100 2159 12 171,58

5 Donner, Jaden Sudden Strikes SG 1088 6 915 6 40 2043 12 166,92

6 Dornbusch, Lou Füchse Berlin 1023 6 899 6 20 1942 12 160,17

7 Sirezki, Sam BC Los Diablos 957 6   957 6 159,50

8 Andree, Nils Füchse Berlin 849 6   849 6 141,50

9 Tzschabran, Valentino Füchse Berlin 827 6   827 6 137,83

10 Blumeyer, Jack Füchse Berlin 778 6   778 6 129,67

11 Gratza, Moritz BC Forsche Kugel 759 6   759 6 126,50

12 Radensleben, Raphael Füchse Berlin 758 6   758 6 126,33

13 Deike, Tamino BC Los Diablos 715 6   715 6 119,17

14 Ernst, Jannis BC Los Diablos 688 6   688 6 114,67

15 Andree, Joshua Füchse Berlin 641 6   641 6 106,83

23.11.2024 09:00 Uhr 1. Vorrunde City Bowling Hasenheide

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6  Serie  Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Tasar, Devran Füchse Berlin 193 233 225 143 199 181 1174 – 1174 6 195,67

2 Hartmann, Luca Matthias Sudden Strikes SG 182 150 224 170 245 138 1109 – 1109 6 184,83

3 Donner, Jaden Sudden Strikes SG 182 204 167 218 132 185 1088 – 1088 6 181,33

4 Dornbusch, Lou Füchse Berlin 179 188 205 170 144 137 1023 – 1023 6 170,50

5 Mallow, Hannes Bowling-Crew-Berlin 170 193 188 162 149 160 1022 – 1022 6 170,33

6 Pankrath, Darian BC Los Diablos 162 172 162 146 141 190 973 – 973 6 162,17

7 Sirezki, Sam BC Los Diablos 119 182 134 177 156 189 957 – 957 6 159,50

8 Andree, Nils Füchse Berlin 155 138 157 127 146 126 849 – 849 6 141,50

9 Tzschabran, Valentino Füchse Berlin 131 106 160 180 104 146 827 – 827 6 137,83

10 Blumeyer, Jack Füchse Berlin 112 119 134 166 101 146 778 – 778 6 129,67

11 Gratza, Moritz BC Forsche Kugel 128 103 142 116 134 136 759 – 759 6 126,50

12 Radensleben, Raphael Füchse Berlin 107 122 150 133 142 104 758 – 758 6 126,33

13 Deike, Tamino BC Los Diablos 118 126 145 93 115 118 715 – 715 6 119,17

14 Ernst, Jannis BC Los Diablos 135 101 147 97 112 96 688 – 688 6 114,67

15 Andree, Joshua Füchse Berlin 82 82 109 133 123 112 641 – 641 6 106,83

Berliner Bowlingsport Verband - Martin Luther Straße 8 - 10777 Berlin   •   Tel.: (030) 211 80 04 - Fax: (030) 211 80 05 - Email: info@bbv-global.de   •   www.bbv-global.de



07.12.2024 09:00 Uhr Finale (Serie) Big Bowl

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6 Serie Bonus Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Tasar, Devran Füchse Berlin 203 182 175 243 146 204 1153 120 1174 2447 12 193,92

2 Hartmann, Luca Matthias Sudden Strikes SG 204 183 172 180 166 164 1069 60 1109 2238 12 181,50

3 Mallow, Hannes Bowling-Crew-Berlin 190 150 191 195 159 201 1086 100 1022 2208 12 175,67

4 Pankrath, Darian BC Los Diablos 170 179 167 201 200 169 1086 100 973 2159 12 171,58

5 Donner, Jaden Sudden Strikes SG 131 135 156 167 158 168 915 40 1088 2043 12 166,92

6 Dornbusch, Lou Füchse Berlin 135 144 139 168 164 149 899 20 1023 1942 12 160,17

Landesmeisterschaft Einzel 2024/2025
Jugend A (männlich)

Gesamtübersicht

Pl. Name Verein 1. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Sp. Pins Sp. Bonus

1 Wanzke, Shane Bowling-Crew-Berlin 1234 6 1353 6 120 2707 12 215,58

2 Wolff, Jaden Bowling-Crew-Berlin 1374 6 1196 6 80 2650 12 214,17

3 Pieper, Willem Bernard Füchse Berlin 1301 6 1201 6 100 2602 12 208,50

4 Müller, Roy BC Los Diablos 1109 6 1190 6 60 2359 12 191,58

5 Mallow, Jonas Bowling-Crew-Berlin 971 6 957 6 40 1968 12 160,67

6 Chibac, Nathan BC Forsche Kugel 873 6 748 5 20 1641 11 147,36

7 Buchholtz, Emil Füchse Berlin 817 6   817 6 136,17

23.11.2024 09:00 Uhr 1. Vorrunde City Bowling Hasenheide

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6  Serie  Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Wolff, Jaden Bowling-Crew-Berlin 218 232 264 180 212 268 1374 – 1374 6 229,00

2 Pieper, Willem Bernard Füchse Berlin 210 196 216 192 267 220 1301 – 1301 6 216,83

3 Wanzke, Shane Bowling-Crew-Berlin 210 196 237 222 192 177 1234 – 1234 6 205,67

4 Müller, Roy BC Los Diablos 190 192 182 178 194 173 1109 – 1109 6 184,83

5 Mallow, Jonas Bowling-Crew-Berlin 177 140 154 179 169 152 971 – 971 6 161,83

6 Chibac, Nathan BC Forsche Kugel 161 162 120 105 158 167 873 – 873 6 145,50

7 Buchholtz, Emil Füchse Berlin 99 132 137 120 171 158 817 – 817 6 136,17

07.12.2024 09:00 Uhr Finale (Serie) Big Bowl

Pl. Name Verein 1 2 3 4 5 6 Serie Bonus Übertrag Pins Sp. Schnitt
(Netto)

1 Wanzke, Shane Bowling-Crew-Berlin 269 237 229 184 189 245 1353 120 1234 2707 12 215,58

2 Wolff, Jaden Bowling-Crew-Berlin 188 202 185 221 194 206 1196 80 1374 2650 12 214,17

3 Pieper, Willem Bernard Füchse Berlin 183 181 196 179 241 221 1201 100 1301 2602 12 208,50

4 Müller, Roy BC Los Diablos 179 213 223 170 213 192 1190 60 1109 2359 12 191,58

5 Mallow, Jonas Bowling-Crew-Berlin 117 152 167 182 190 149 957 40 971 1968 12 160,67

6 Chibac, Nathan BC Forsche Kugel 177 156 151 133 131 748 20 873 1641 11 147,36
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